simplicitas sancta q̄ ab anglis in sp̄lo est frequ
tata et ab eisdem i eodē q̄ colūba domestica pepit

Ue matre uigis gemitis dei laudant om̄s agli dicentes

Bndes fr̄s uēis tui cherubimq̄ & seraphim te bndicant

In n̄o an̄ **B**enedictus et ois reliq̄ ordo dicat Be

as q̄ tram suā bndixit de q̄ ballamū midie fons pietat

pluxit **ps** **B**enedixisti z̄t̄ a **W**auitas dei q̄ i hitat

xpi electa ubi am̄t p̄ uitas alla a **O** m̄r bndm̄ q̄ sola

fuisti diḡ portare regnā celoꝝ et d̄nam

Dilecta x̄ apprehendit te et duxit te i domū mris sue et i cubidin

gemitis sue ibi ai filia regnas i s̄la **O** felix m̄r a

filie q̄ est regnā gl̄e ornās polū p̄nna tuis p̄alz ad nos

uūia a **B**es ueter q̄ te portauit et b̄ta ūba q̄ te lactauē

rūt d̄nam & saluatore m̄di **A**d iuuabit eā d̄s iudic̄

Oe illa colūba salomō ait **S**urge pp̄a aīta mā

colūmba mā formosa mā et uem **H**ec ē radix tolen

da de q̄ egressa ē uiga de radice yelle et flas inq̄ dem

dite eius ascendet et req̄setet fr̄ eū sp̄s d̄m **H**ec ē

q̄ inter ml̄res ē benedicta et inter m̄res b̄ta **H**ec a

naq̄ templū d̄m sac̄riū sp̄s sc̄i m̄r d̄m m̄do il

luxit **Tu** **B**enedicta & uenerabil̄ es sc̄a ama **Tu** uisc̄a

sac̄ meruēz portare mariā dei m̄i gemitē **B**ndm̄ tu

inter ml̄res et bndm̄ maīa fructus uentis tui **Tu** **17**

Merito igit̄ mater dei gemitis de q̄ om̄s pariter

teleb̄m̄ ama d̄r idest gr̄a dei q̄ gr̄a plena fuit & oī

laude dignissima **Ex** hac em̄ est illa fr̄a s̄pta de q̄

ueritas orta ē **Ex** hac est clauis dad̄ fabricata p̄ q̄m

paradyli porta aītis itez est patefacta **Tu** **R**

Apli d̄m matre amplectim̄ **Tu** si pepit nobis

fr̄em dūcē p̄rem crucis florē lucas largitore **H**ec est

oliua fructifera in domo domini fructus eius dulcis gutti nostro est
Ex hac plenitudo gratie nata gloria semper uirgo **viij**
maria que dedit celis gloriam terris contulit dominum pacem re-
fidit. fidem gentibus dilatauit sine uicijis posuit uite
ordinem moribus disciplina donauit **Ad** enumerandam
Rationem ut uicij fateamur quicquid ab his potest dici magis est
alaude beate dei genitricis **In** **R**egnum dedi et omnes
delicias paradisi precepit per fratrem uictoris mei maria mater **x**
Quia precepit que precepit que fouit in gremio que dilexit **Et** **Her** e dil- ^{uita}
redo her spes nostra her est mater gratie nostre in die **R**m
Igitur beata et gloria semper uirgo maria ex regia **viii**
stirpe et familia david oriunda in ciuitate nazareth
nata iherosolymis in templo domini nutrita fuit **P**ater eius
ioachim mater anna dicebat **Dom**us paterna ex
galilea et ciuitate nazareth maternum genus ex beth-
leem erat **A**mbos autem iusti erant et sine reprehensi-
one. in omnibus mandatis domini incedentes **R**am omnem
libram suam tripharie diuidebant **U**nam partem templo
et templi seruatoribus **A**liam pauperibus et pegeri-
nis erogabant tertiam sibi et familie sue utilibus
reseruabant **I**ta iusti deo hominibusque per annos
circa uiginti castum domum uirginum sine liberos
procreare exercebant **U**ouerunt autem si deus donaret
eis sobolem. se domini eam obsequio mancipaturas **I**n
rei gratia templum domini singulis per annum festis frequentat
O mater misericordis **x** in summo sita poli **S**olebat **In** **R**
Ros in media tue pleni ne thores tue doli nos supplantet
hostium **x** **I**am **x** uita nateque tue sonata **R**as **ad** **a**
Oliua fructifera in paradiso dei plantata prestitit ex te
fructus in die iam mater gloria gaudes an dominum tuum nob

impende oblidium **R**egit eam dñs In h' s' l'co ix

Factū est aut̄ ut entemioꝝ festitas appm̄q̄ret
unde cū nōnull' orbilibz suis Joachim iherosolimis
ascendit **E**a q̄z festitate ibi ysachar pontifex erat
Tūq̄ inter tetos dñes suas etiā Joachim causa ob
latōis astantē uideret desperit eū & mūna ei' spūit
interrogans cur inter tetos fecundas ip̄e i' fecundus
altare p̄simeret dicens mūna sua deo in digne
posse uideri zc' **C**ū? obiecti pudore magno ofusus
Joachim ad pastores q̄ aīn pecoribz suis erat secessit

Ego q̄ iūtis **F**ructificauit suauitate odoris **B**ram
me dicent om̄s gn̄atōes q̄a fe' m̄ mag' q̄ po' ē & f' n' ē **S**r

Neqz domū repedare uoluit ne forte a d'ribu' **R**
libus q̄ simul aderunt et hoc a sacerdote audierat
eodem obpbrij elogio notaret **V**ex tū ibi aliq̄ diū
esset q̄dam die aīn solus esset angl' dñi tū i' meso
lūe astitit **N**ā ad eius uisionē turbaret angl' q̄
ei apparuit timorē eius sp̄eluit dicens **N**oli tēre
Joachim neqz in uisione turbaris **E**go n' sū agls
dñi missus ab ipso ad te ut annūciare' t' p̄ces tuas
eē exuūditas et elemosinas tuas ascendisse in sp̄u dñi

Multe filie degaueꝛt diuicias **H**ec dilecta dei s' gressa **R**
est uniuersas **I**sta est spēola inter filias iherlm **H**ec **R**

Uidens quippe d's pudorē tuū et audiuit stilitatis
obpbrū nō recte t' obiectū **D**cti em̄ nō nature ultor
est d's **E**t idō cūm alicū' uicē claudit ad hoc facit
ut mirabilius denūo apiat et nō libidinis eē q̄
nasatur sed diuinū mūneris esse agnoscatur **T**ū

Exulta et gaude digna laude in gredis paradysū **R**
gaudet t' turba uirginū chorū dūcentū dat x' t' stola

iocunditatis dat coroz pulchritudis dat lucē etnitatis dat
gaudii felicitatis *V. Speciosus forma tot' desiderabil' electo*

Prima iure gentis nr̄ *T*ex milibus dat *xij* 24
sara none usqz ad octogessimū annū infecunda
fuit et tñ in iūltima senectute genuit ysaac cū
repmilla erat bñdicio om̄i gentium Rachel qz
dño grata et tñ a sancto iacob ad amata diu steri
lis fuit et tñ genuit ioseph nō tantū dñm egypti
sed et plurimoz gentiū fame pitūraz libatore
R's fortior sampsonē ul' sanctior samuele *Et in*
hij ambo stiles m̄res habuerūt Tu autē *R.*

Beata p̄gemēs vnde x̄ natus est *P* q̄ glōsa est &
felix ama que teli regina genuit *V. Regali ex p̄geie*
ama exorta refulget *Oris* *Edm post De dñla.*
Quē in natiuitate x̄ sz liber generat In laud' an

Audē dicitē dō nro om̄s sancti ei' qm̄ regnat n̄r
cū si' ama cū maria gaudeas & exltes et dem' glāz ei

Muliere forte qis iueiet p̄ul & de iūltimis rap
fimbz p̄cium eius et ofidit i ea cor iuri suū et spo
lyis nō indigebit reddz ei bonū & nō malū om̄bz
diebz iūte sue *Do R.* Adiuuabit eā *Ds iūltū suo* *X.*
Ds i medio ei' nō mouebit Ds ad bñā Benedictus
fr̄s uentis marie q̄ dilectā suā corōuit glā et honore
sp̄ius meritis et precibus meam̄ i celestibz angeloz
iūngi reabz *ad i an* Gaude n̄r reuerēda cui sedes
in gloriā ab eterno est parata *ad ternā yns*